1

中国无机盐工业协会文件
中无协字（2019）53 号

 关于召开“2020 世界钾盐钾肥大会暨格尔木

盐湖论坛”的预通知

各有关单位：

 “2020 世界钾盐钾肥大会暨格尔木盐湖论坛”将于 2020 年 8 月 19-21

日在格尔木隆重举行。会议由中国无机盐工业协会、海西蒙古族藏族自治州

人民政府、格尔木市人民政府联合举办，重点展示钾盐钾肥、镁盐、锂盐、

硼锶、中微量元素肥、熔盐储能等方面全产业链应用。纵观行业发展，面对

诸如国际钾肥市场供应过剩、全球锂资源及下游产业竞争激烈、熔盐产品在

国内外光热储能项目存在的机遇与挑战等业内热点问题，“2020 世界钾盐

钾肥大会暨格尔木盐湖论坛”作为行业最具权威和规模的盛会，将从全球的

视角，解读行业变化和趋势。用深度解答和互动交流等方式，为全球行业参

与者开创合作与共享平台，最大程度地为全球行业技术进步与贸易发展助

力！

作为盐湖资源开发与利用的综合性国际大会，本次大会特邀请国内外

相关企业和各有关单位积极组织参会、参展。现将相关事项通知如下：

一、大会时间、地点：

    时间： 2020 年 8 月 19-21 日

    地点：青海省格尔木市新区会展中心

二、大会形式：主题报告+专题报告+高层访谈+现场互动+贸易交流+产品

2

装备和技术展览。以会带展，以展促会。

大会论坛：开幕式+主论坛+六大分论坛（钾盐钾肥高峰论坛、锂资源和锂电

新能源论坛、镁化合物及金属镁产业论坛、硼锶产业论坛、中微量元素及新

型肥料论坛、熔盐与储能产业论坛）+调研考察

三、组织机构

支持单位：青海省人民政府、中华人民共和国工业和信息化部、中国石油

和化学工业联合会、IFA 国际肥料协会、国际盐湖学会

主办单位：中国无机盐工业协会、海西蒙古族藏族自治州人民政府、格尔

木市人民政府

承办单位：格尔木市人民政府、中国无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会、

青海盐湖工业股份有限公司、中国国际贸易促进委员会化工行

业分会

协办单位：藏格控股股份有限公司、国投新疆罗布泊钾盐有限责任公司、

青海中信国安锂业发展有限公司、五矿盐湖有限公司、启迪清

源（北京）科技有限公司、中化集团农业事业部、中农集团控

股有限公司、海西控股股份有限公司、金正大生态工程集团股

份有限公司、江西金利达钾业有限公司、山东沃尔沃科技有限

公司、青海核工业地质局、中国科学院青海盐湖研究所、藏青

工业园区，协办单位火热征集中… …

四、参会人员

大会诚邀国内外无机盐行业专家、学者，钾盐钾肥、镁盐、锂盐、中微

量元素肥、硼锶、熔盐储能及盐湖资源相关生产企业及下游应用企业，相关

农业生产资料流通公司、外贸易商，装备制造企业，国内外科研院所、设计

3

单位、咨询机构、社会团体，投融资企业，以及新闻媒体等。

五、会务咨询

陈国福：13601358663；010-64293153

周  月：13683588057；010-84240356

武  娜：18510980211；010-84240321

E-mail：jiayanfeimsc@126.com

中国无机盐工业协会

                                      2019 年 12 月 10 日

mailto:jiayanfeimsc@126.com